

**Gradinita nr.2 – reparatie grupa NOUA (**  
**arhiv) - 2023**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL****Valoarea de deviz 355 272,85 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	30,26	35,66	1 079,12
	7422010060100	Timplar	h-om	6,35	84,97	539,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,35	84,97	539,56
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	2,90	19,26	55,86
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,32	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	84,97	27,19
	4100126202818	Apa	m3	0,09	16,42	1,48
3	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	0,60	566,53	339,92
	9312040019600	Sapator	h-om	1,07	84,97	90,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	84,97	12,75
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,66	250,00	165,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,15	475,00	71,25
	4100126202818	Apa	m3	0,06	0,00	0,00
4	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	2,90	193,14	560,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,75	84,97	233,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	84,97	24,64
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,30	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	69,60	2,40	167,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,19	475,00	90,25
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,17	250,00	42,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,02	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
5	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	2,90	333,73	967,81
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,42	84,97	290,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	3,02	175,00	528,50
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	13,77	3,50	48,20
	24302261000001	Fuga	kg	1,35	65,00	87,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	58,58	0,03	1,76
	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,04	50,00	2,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,18	50,00	9,00
6	RpCK04A	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de rasinoase batuti pe rigle de stejar de 50x75 mm	m2	2,20	393,28	865,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,20	84,97	186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	84,97	37,39
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,11	4 300,00	473,00
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,03	4 300,00	129,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,22	30,00	6,60
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,22	5,00	1,10
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,11	20,00	2,20
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	50,00	1,50
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,55	50,00	27,50
7	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50	m2	8,20	114,22	936,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,84	84,97	411,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,62	84,97	222,62
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,22	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	1 100,00	22,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,27	475,00	128,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,07	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	65,44	2,30	150,51
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	100,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,02	0,00	0,00
8	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor , de vopsea de var	m2	245,00	18,69	4 579,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	53,90	84,97	4 579,88
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	245,00	5,22	1 279,90

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,35	84,97	624,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,75	17,00	624,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,25	2,50	30,62
10	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	11,40	452,93	5 163,36
	7422010060100	Timplar	h-om	39,33	84,97	3 341,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,62	84,97	222,62
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,57	84,97	48,43
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	4,22	125,00	527,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,83	58,34	631,82
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,79	35,84	171,67
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	570,00	0,13	74,10
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	330,60	0,15	49,59
	2822115708000	Element de sustinere	buc	31,92	3,00	95,76
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat "Orizont" pe baza de ipsos , la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	245,00	125,88	30 841,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	298,90	84,97	25 397,53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 749,30	3,00	5 247,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,92	50,00	196,00
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	245,00	25,90	6 345,43
	7122050013400	Zidar	h-om	49,00	84,97	4 163,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	269,50	7,50	2 021,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	36,75	4,34	159,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,07	16,42	1,15
13	CF51B	Tencuieli interioare de 4 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat " HP Finis "pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2	256,40	107,59	27 585,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	246,14	84,97	20 914,52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 466,61	4,40	6 453,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,26	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,10	25,00	102,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,31	50,00	115,50
14	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele	m2	256,40	33,77	8 659,58

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	51,28	84,97	4 357,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,64	84,97	2 178,63
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	126,41	16,80	2 123,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,26	0,00	0,00
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	256,40	73,81	18 923,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	176,92	84,97	15 032,89
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	102,56	35,50	3 640,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,38	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	128,20	1,75	224,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,82	2,00	25,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,51	0,00	0,00
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	3,00	209,95	629,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,21	84,97	17,84
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	3,06	200,00	612,00
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	85,50	366,76	31 357,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,82	84,97	1 089,32
	7422010060100	Timplar	h-om	175,27	84,97	14 892,69
	2874136313300	Diblu din metal	buc	342,00	0,50	171,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	89,78	169,00	15 172,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,28	25,00	32,00
18	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	7,43	474,37	3 524,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	21,18	84,97	1 799,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,49	84,97	126,61
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	7,80	170,00	1 326,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	148,60	0,03	4,46
	24302261000001	Fuga	kg	2,45	65,00	159,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,06	16,42	0,99
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	29,72	3,47	103,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,09	50,00	4,50
19	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip LED 40 W, fara tub	buc	11,00	610,93	6 720,28

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,10	84,97	1 028,14
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	11,00	515,00	5 665,00
	2051142950700	Dibluri	buc	22,00	0,50	11,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	22,00	0,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,88	3,34	2,94
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,20	1,00	2,20
20	RpEB01B1	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp. Pentru conductori din aluminiu Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,070	m	62,00	23,16	1 435,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,82	84,97	579,50
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	68,33	12,50	854,12
	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,00	1,00	2,00
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,00	71,46	285,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,08	84,97	91,77
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,00	40,00	160,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	8,34	33,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	2,00	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,20	3,34	0,67
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	121,69	365,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,93	84,97	79,02
	2746167335100	Priza	buc	6,00	42,50	255,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	8,34	25,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	3,34	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	6,00	0,50	3,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	6,00	0,50	3,00
23	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	9,86	2 055,31	20 265,33
	7422010060100	Timplar	h-om	14,49	84,97	1 231,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,79	84,97	67,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,46	84,97	209,03

1	2	3	4	5	6	7
	16566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,00	87,50	437,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	9,86	1 850,00	18 241,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,84	30,00	25,20
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,17	25,00	54,25
24	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	87,40	65,00	5 681,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,96	84,97	2 970,55
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	6,99	75,00	524,25
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	16,61	120,80	2 006,49
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,37	20,00	87,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	43,70	2,00	87,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,62	2,00	5,24
25	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe dusumelelor din beton	m2	29,60	95,17	2 817,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,24	84,97	1 634,82
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,16	120,80	864,93
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	2,99	75,00	224,25
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,96	20,00	59,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,48	3,34	4,94
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	14,80	1,75	25,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,48	2,00	2,96
26	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	7,60	132,43	1 006,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,36	84,97	710,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,98	84,97	168,24
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,23	60,00	13,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,91	120,80	109,93
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,11	20,00	2,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,23	2,00	0,46
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,76	2,00	1,52
27	RpCP34B	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata intre 7 si 15 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2	8,02	2 387,19	19 145,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,26	84,97	531,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,80	84,97	67,98
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	8,10	2 250,00	18 225,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	16,20	2,50	40,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,43	87,50	212,62
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,81	75,00	60,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,24	2,00	6,48
28	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn	m2	17,00	478,66	8 137,18

1	2	3	4	5	6	7
		sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile				
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	31,45	84,97	2 672,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,25	84,97	361,12
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,51	25,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,78	4 500,00	3 510,00
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	17,00	85,00	1 445,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	136,00	1,00	136,00
29	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	17,00	121,79	2 070,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,00	84,97	1 444,49
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	3,06	120,80	369,65
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,04	75,00	153,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,89	30,00	86,70
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	8,50	1,75	14,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,85	2,00	1,70
30	RpSC23A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, codez, dicloretan etc)=1,020	buc	1,00	2 369,38	2 369,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,25	84,97	191,18
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,02	1 450,00	1 479,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,04	80,00	163,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	480,00	480,00
	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	1,12	50,00	56,00
31	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	1,00	3 579,87	3 579,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	84,97	124,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	84,97	33,99
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	84,97	79,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	84,97	6,80
	28752741221431	Boiler 80 l	buc	1,00	3 330,00	3 330,00
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	20,00	6,00
32	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m	12,00	93,69	1 124,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,00	84,97	764,73
	2521216717050	Teava din material plastic	m	12,24	21,50	263,16
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,00	3,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	7,00	3,20	22,40
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,00	12,50	25,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,50	50,00	25,00
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	465,20	465,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	300,00	300,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	12,50	25,00
34	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc	15,00	58,09	871,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,40	84,97	458,84
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	15,00	27,50	412,50

	Total	Lei	220 035,76
	Asigurarea sociala si medicina	24 %	28 098,84
	Cheltuieli de transport	8 %	8 195,02
	Cheltuieli de regie	10 %	25 632,96
	Total		281 962,58
	Beneficiul	5 %	14 098,13
	Total		296 060,71
	TVA	20 %	59 212,14
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>355 272,85</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)